
OGG ETTO:

COMUNE DIMAGLIONE
Provincia di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - C.A.P. 10030
Tel. 0161/400123 - fax 01511400257

P. rva 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

oETERMtNAztONE N.241 2 0EL 25.03.2015

Determinazione n. 1512 del 19.02.2015 - lmpegno di spesa per pagamento servizio
raccolta rifiuti anno 2015 - Società Canavesana Servizi S.P.A. - Rettrfica.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n, '1 del 07.01 ,2015 di attribuzione della responsabilità del servìzio;

VISTA la propria precedente determinazione n 15i2 del 19.02.2015 ad oggetto "lmpegno di spesa per
pagamento servizio raccolta rifiuti anno 2015 - Società Canavesana Servizi S p A " con la quale sono
state impegnate le seguenti somme:
Euro 39.200,00 per servizio raccolta e smaltimento rifiuti
Euro 3.920,00 per IVA

RITENUTO di dover rettificare quanto sopra come segue:
Euro 43.120,00 IVA compresa

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.'1
prowisorio per I'anno 20'15;

all'intervento 1 .09 05 03
all'rntervento 1 01 04 07

all'intervento 1 09 05 03

del 14.01 2015 di approvazione del P.E.G.

VISTO il regolamento comunale pet I'otganizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che l'iskuttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art 147 bis del
D.Lgs.26712000;

DETERMINA

Dl APPROVABE la narrativa e, per l'effetto, di rettificare il precedente impegno come segue:

o Euro 43.120,00 IVA IVA compresa al Tit. 1, Funzione 09, Servizio 05, lntervento 03 det bilancio
di previsione per l'anno 20'15 in ,ase di elaborazrone;

ATTESTA la regolarità e la correttezza del
147 bis del D.Lgs. 26712000.

presente ano ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art



Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D.Lgs.

26712000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Si attesta l'awenuta registrazione dei seguenti impegni di spesa:

Si attesta altresì, ai sensi dell'art. I D L. 7812009, convertito con Legge 10212009, il preventivo
accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le
regole di finanza pubblica e la programmazione deiflussi di cassa.

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.

Società Canavesana Servizi S.p.A.
Servizio raccolta e smaltimento rifiuti 43.120,00

1.09.05.03
Servizio raccolta rifiuti - prestazioni di
servizi

2


